



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Iechyd Cyhoeddus
Cymru
Public Health
Wales

Freedom of Information request to Public Health Wales

FOI Reference:	FOI 613
Date request received	17th January 2021
Date information is due to be sent	12th February 2021

Information Requested:

In line with the terms of the FOI Act 2000 can you please supply the following information asap?

Total of Covid vaccinations carried out in each and every Welsh County since its inception in December 2020 up to and including the 17th January 2021.

Information provided for the answer:

Thank you for your recent request.

This information is readily accessible via our website by accessing the Covid-19 Dashboard and then selecting the vaccination tab. The link is provided for you below:-

[Covid-19 Dashboard](#)

Information within the scope of this request has been requested by other Freedom of Information requestors and our response can be viewed by accessing the Public Health Wales Disclosure Log at the link below:-

<http://www2.nphs.wales.nhs.uk:8080/DisclosureLog.nsf/byMonthPage?OpenPage>

I hope that this information is of assistance.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of the decision, you should write to the Corporate Complaints Manager, Public Health Wales NHS Trust, 3, Number 2, Capital Quarter, Tyndall Street, Cardiff, CF10 4BZ.

If you are not content with the outcome of your complaint or review, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by the Trust. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner for Wales

2nd Floor
Churchill House
Churchill Way
Cardiff
CF10 2HH

Telephone: 029 2067 8400

Email: wales@ico.org.uk